EDITAL Nº 09/2019

  A Diretora do Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias – CCHSA, Campus

III, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e com base nas Resoluções de

nº 01/2008 e nº 01/2012 do CONSELHO DE CENTRO/CCHSA/UFPB, torna pública, a realização

das eleições para os representantes do CONSEPE (dois titulares e dois suplentes), para

Coordenação e Vice-Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração e para Chefia e

Vice-Chefia do Departamento de Gestão e Tecnologia Agroindustrial (DGTA).

INSCRIÇÕES:

26 /08 a 30/08/2019.

DIA DA ELEIÇÃO:

19/09/2019.

HORÁRIO DA ELEIÇÃO:

7h00 às 11h00.

13h00 às 17h00.

18h30 às 21h00 horas.

  As inscrições deverão ser feitas na Secretaria de Centro das 8h00 às 11h00 horas

e das 14h00 às 17h00.

Observação: Estarão disponíveis para consulta no site do Centro, as Resoluções nº 01 /2019  e

01/2012 que regem as pesquisas eleitorais no CCHSA, a fim de no ato das inscrições os

candidatos apresentarem os documentos exigidos.

Bananeiras, 26 de agosto de 2019.

Dra. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

Diretora do CCHSA